



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

JOP HOLDING 2008 APS

NOBISVEJ 82, 3460 BIRKERØD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2017

Jens-Otto Paludan

CVR-NR. 31 17 51 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JOP Holding 2008 ApS Nobisvej 82 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 17 51 78 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Otto Paludan
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 2016 udviser et resultat på DKK 160.822 mod DKK 97.781 for perioden 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 235.055.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets fremtidige drift, likviditet og finansieringsmuligheder er tilstrækkelige.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB		-15.890	-16.325
DRIFTSRESULTAT		-15.890	-16.325
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-22.921	137.660
Andre finansielle indtægter.....		445.459	44
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-107.690	0
Andre finansielle omkostninger	2	-93.363	-23.598
RESULTAT FØR SKAT		205.595	97.781
Skat af årets resultat	3	58.463	0
ÅRETS RESULTAT		264.058	97.781
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-22.921	137.660
Overført resultat.....		286.979	-39.879
I ALT		264.058	97.781

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		245.532	268.453
Andre værdipapirer.....		443.696	1.082.990
Finansielle anlægsaktiver.....	4	689.228	1.351.443
ANLÆGSAKTIVER.....		689.228	1.351.443
Tilgodehavende selskabsskat.....		24.036	8.044
Tilgodehavender.....		24.036	8.044
Likvide beholdninger.....		29.072	4.105
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		53.108	12.149
AKTIVER.....		742.336	1.363.592

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		120.532	143.453
Overført overskud.....		68.936	-218.043
EGENKAPITAL.....	5	314.468	50.410
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		391.112	592.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		21.756	705.445
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	412.868	1.298.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	11.000
Anden gæld.....		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.000	15.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		427.868	1.313.182
PASSIVER.....		742.336	1.363.592
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
 Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	24.162	23.598	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	69.201	0	
	93.363	23.598	
 Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-34.427	0	
Regulering af udskudt skat.....	-24.036	0	
	-58.463	0	
 Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2016.....	125.000	1.082.990	
Tilgang.....	0	22.537	
Afgang.....	0	-554.141	
Kostpris 31. december 2016.....	125.000	551.386	
 Op/nedskrivninger 1. januar 2016.....	143.453	0	
Resultat i tilknyttede virksomheder.....	-22.921	0	
Årets op/nedskrivninger.....	0	-107.690	
Op/nedskrivninger 31. december 2016.....	120.532	-107.690	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	245.532	443.696	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Paludan Entertainment ApS, Birkerød.....	245.532	-22.921	100 %

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	143.453	-218.043	50.410
Forslag til årets resultatdisponering.....		-22.921	286.979	264.058
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	120.532	68.936	314.468

Langfristede gældsforpligtelser

6

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.	592.737	391.112	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	705.445	21.756	0	21.756
	1.298.182	412.868	0	21.756

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.DKK 0 pr. balancedagen.
